習志野市道路管理者

　習志野市長　宮本　泰介　あて

令和　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

境界同意報告書
下記道路の境界については、現地において立会いのうえ、別紙のとおり関係土地地権者より、同意を得られたことを報告します。

記

１．習志野市道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号線
　　　道路幅員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ
２．申請地
　　　習志野市

　　　地　　目